关于2015年6月全国大学外语四六级考试
　报  名  通  知

各学院、各学生班级：

根据教育部教务科通知，2015年6月全国大学英语四、六级笔试考试（含日、俄小语种）将于6月13日举行，现将本次报名工作有关事宜通知如下：

考试时间：四级：2015年6月13日（周六）上午9：00—11:25

              六级：2015年6月13日（周六）下午15:00—17:25

报名资格：

1、报名考生必须为我校全日制研究生、本科、高职(专科)在校学生。
2、2014级开始本科、专科、高职学生也可报名参加本次考试。

3、四级考试成绩425分以上（含425分）的学生，才有资格报名参加六级考试。

三、报名要求：

1、学生自3月11日---3月25日在网上报名，报名网址http://cet.jlste.com.cn/，逾期系统将自动关闭，无法补报。

学生登录报名网站后，根据系统提示进行注册、个人信息填写、报考级别选择、上传照片等操作。注册务必以考生本人有效身份证上的姓名、证件号码为准。在填写个人信息时，一定要正确选择校区、学院、专业、班级、学历、学制和入学年份等，如果填写有误，将不能正常参加考试。网上报名时，如果系统提示“不是该校学生”，请到教务处教务科咨询。

网上报名结束后等待审核，报名学生必须于3月26日——3月27日再次登录报名网站查看报名是否通过审核。如未通过，务必按有关要求于3月27日前在网上自行完成修改，否则视为自愿放弃报名。

2、本次四六级考试要求所有报名学生自己上传照片。请各位报考同学务必认真对待，照片不符合要求则无法成功报名。上传照片标准如下：

照片尺寸：320*240（高*宽，单位：像素）
    照片颜色：彩色照片，浅蓝色背景
    照片大小：30K字节以内
    照片格式：JPG格式
3、本次报名，四级和六级不能同时兼报。第一次报考或以前四级成绩没有通过425分的学生只能报考四级；四级成绩通过425分以上（含425分）的学生，可以自愿选择报考四级或者六级，二者不可以兼报。请各位考生务必慎重选择报考的语言级别，一旦报名成功，不能重报或修改。
4、审核结束后，教务处教务科将打印网上报名审核通过的学生名单，于3月30日发给各学院，学生本人确认签名缴费。各学院根据名单收取报名费，并于4月1日前将名单返回教务科，报名费交学校财务处，收据交教务科。
    5、所有报名考生考试前一周，通过学校校园网主页查询考试地点。请务必留存好报名注册时填写的邮箱、登录账号和密码，以免不能正确登录，影响考试。

6、本次四六级考试听力部分统一使用电台播放，请报考的所有学生（研究生、本科生、专科生）自备耳麦。

7、学生报名时务必正确选择所在校区，以免影响考试。
四、报名费：

 经吉林省物价局核准，大学外语四、六级考试每名考生交报名费30元。

   教务处

                                 　   　　　　　　　   　2015年3月10日